

CSC Holding ApS
CVR-nr. 20340649
C/O Scott Campbell, Skovvej 6, 2. tv.
2930 Klampenborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Charles Scott Campbell

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSC Holding ApS
C/O Scott Campbell, Skovvej 6, 2. tv.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 20340649
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Charles Scott Campbell

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet investere i virksomheder, der sælger konsulenttydelser og rådgivning om virksomhedsstrategi, organisation, management og rekruttering m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 177 t.kr., mod et overskud på 57 t.kr. i 2014.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.718)	(16.854)
Driftsresultat		(16.718)	(16.854)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(136.946)	(71.696)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
Andre finansielle indtægter	1	55.020	132.371
Nedskrivning af finansielle aktiver		(75.000)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(51.014)	(11.038)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(224.658)	82.783
Skat af ordinært resultat	3	47.905	(25.597)
Årets resultat		(176.753)	57.186
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.200
Overført resultat		(227.353)	7.986
		(176.753)	57.186

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		327.864	464.810
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	75.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>327.864</u>	<u>539.810</u>
Anlægsaktiver		<u>327.864</u>	<u>539.810</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.216.352	984.691
Udskudt skat		18.475	0
Tilgodehavende selskabsskat		42.000	0
Tilgodehavender		<u>1.276.827</u>	<u>984.691</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.818	2.189.848
Værdipapirer og kapitalandele		<u>85.818</u>	<u>2.189.848</u>
Likvide beholdninger		<u>2.043.288</u>	<u>369.167</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.405.933</u>	<u>3.543.706</u>
Aktiver		<u><u>3.733.797</u></u>	<u><u>4.083.516</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.542.620	3.769.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.200
Egenkapital		<u>3.718.220</u>	<u>3.944.173</u>
Skyldig selskabsskat		0	123.703
Anden gæld		15.577	15.640
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.577</u>	<u>139.343</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.577</u>	<u>139.343</u>
Passiver		<u>3.733.797</u>	<u>4.083.516</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.769.973	49.200	3.944.173
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.200)	(49.200)
Årets resultat	0	(227.353)	50.600	(176.753)
Egenkapital ultimo	125.000	3.542.620	50.600	3.718.220

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.321	0
Renteindtægter i øvrigt	41.315	18.073
Dagsværdireguleringer	0	114.298
Øvrige finansielle indtægter	384	0
	55.020	132.371
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.734	0
Dagsværdireguleringer	47.280	11.038
	51.014	11.038
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(18.475)	25.597
Regulering vedrørende tidligere år	(29.430)	0
	(47.905)	25.597
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	778.450	75.000
Kostpris ultimo	778.450	75.000
Opskrivninger primo	(313.640)	0
Andel af årets resultat	(136.946)	0
Opskrivninger ultimo	(450.586)	0
Årets nedskrivninger	0	(75.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(75.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	327.864	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Scott Campbell A/S	Gentofte	A/S	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Intelligent Space ApS	Gentofte	ApS	50,00	(126.598)	(226.528)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor associeret selskab, hvor selskabet bekræfter ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet, udover hvad driften tillader som going concern.